PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «17» ноября 2022 г.                                                                                       № 105
,
	Об утверждении перечня имущества, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого в собственность муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В соответствии  с областным законом от 27.02.2002 г. № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 г. № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», ст. 43 Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый перечень имущества, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого в собственность муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (прилагается).
Председатель Демидовского районного

Совета депутатов                                                                                              В. П. Козлов
	Приложение

к решению Демидовского районного

Совета депутатов

от «17» ноября 2022 №105

Перечень

имущества, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого в собственность муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование

товара
	Серийный

номер
	Цена за единицу.

руб
	Количество,

шт.
	Сумма,

руб.

	1
	МФУ Pantum M6550NW
	CE4E100339
	17007.74
	1
	17007.74